
Protokoll Järle Byalags styrelsemöte 2017-01-17 
 
Närvarande: Sven Röstlund, Lasse Carlsson, Claes Victorin, Kristina Andersson, Gösta Tegner, 
Sigrid Rejås 
 
Frånvarande: Gerd Höök, Ankie Rauseus, Petra Edin, Hanna Wallsten 
 

Formalia: Sven ordförande och Sigrid sekreterare. 
 
Föregående protokoll: Godkändes och lades till handlingarna. Bokvagnen var redan uppbokad blir 
inte av. Återbruksfikat i dec var mycket uppskattat och ett förslag finns att anordna ytterligare ett i juni. 
Gångbron bordlägger vi tills vidare. Det dåliga vattentrycket på caféet är fortfarande oklart.  
 
Övriga frågor: Gösta delar ut nycklar till stationen till de som ska ha. Mötet tog upp bemanning i Café 
i sommar och vi hoppas verkligen på att Annette kan hjälpa oss i år igen. Vi måste se över övrig 
bemanning och hur vi avlastar Anette om hon ställer upp igen. 
 
Årsmöte 

Verksamhetsberättelse planerades 
Ekonomisk berättelse gicks igenom 
Verksamhetsplan planerades 
Val Styrelse, revisorer, kommittéer diskuterades 
Mat, anmälan till mat valdes kyckling med potatisgratäng och Sven tar anmälan.  
Vilka hjälper till? Sven, Kristina, Sigrid 
Diskussionstema diskuterades - Järlegården kom upp som förslag, både att vi måste jobba lite 
med den och vad vi kan använda den till. 
Medlemsavgiften oförändrad 

 
Planer inför vår 

Julgransplundring anordnar Petra 22 januari 15.00-17.00 i Järlegården. Byalaget bjuder på 
fika. 
Trubadur: 11 mars, Dan Andersson, Järlegården 
Återbruksfika i juni 

 
Rapporter: Länsbygderådet fyller 20 år och det blir en jubileumsfest med mat, underhållning, mingel 
och dans i samband med årsmötet den 1 april i Ölmbrotorp Folkets hus. Inbjudan går ut till alla 
anslutna medlemmar. 
Nora bygderåd har möte tisdag 7 februari i Digerbergets Friluftsgård. Lasse kommer att närvara. 
Ervalla Bygdelag har årsmöte 5 februari. Sven ska försöka närvara. 
 
Nästa möte: 4 februari 18.00 är det årsmöte på Järlegården.  
Nästa styrelsemöte är 21 feb 19.00 på Järlegården 
 
Avslutning: Mötet avslutades. Tack för idag! 
 
Vid tangenterna Sigrid 


